
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt
Bike & Fun St. Peter, 30.09.2006

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung
U15

Rois Markus21 20:18,32 25,121 Niederwaldkirchen 761992

Luger Alexander5 21:50,73 23,362 Union St. Peter 1041994

Glatz Andreas122 22:03,75 23,133 RC Eindruck Sarleinsbach 1071992

Grabner Patrick134 24:32,94 20,794 ARBÖ Radsport Kiesl 1311992

Schürz Harald108 25:05,90 20,335 Iglbach 1381994

Schürz Melanie3 25:41,55 19,866 Union St. Peter 1451993

Luger Michael80 26:02,95 19,597 Union St. Peter 1471996

Obermüller Phillipp39 26:14,03 19,448 Team X-RAY 1491992

Schröger Lukas121 26:36,92 19,179 RC Eindruck Sarleinsbach 1511994

Rehberger Rainer12 33:21,37 15,2910 Helfenberg 1551993

Schürz Robin79 34:20,87 14,8511 St. Peter 1561996

U19
Handlbauer Jakob68 17:22,61 29,371 SU Bad Leonfelden 151988

Rabeder Michael63 17:33,26 29,062 RC Bad Mühllacken 201991

Aigner Markus127 17:51,97 28,573 RC Bad Mühllacken 251991

Pühringer Thomas14 18:02,21 28,284 Bike & Fun St.Peter 281991

Eckerstorfer Andreas22 19:12,16 26,565 RC Eindruck Sarleinsbach 511990

Schröger Jakob123 19:18,21 26,426 RC Eindruck Sarleinsbach 541988

Mayerhofer Jakob133 19:29,91 26,187 ARBÖ Radsport Kiesl 631991

Traxler Thomas24 21:31,73 23,708 Union Auberg 961990

Schöffl Christof150 21:46,24 23,439 Lichtenberg 1031988

Krenn Daniel23 22:25,89 22,7510 Union Auberg 1081990

Pröstler Jürgen135 23:47,05 21,4411 ARBÖ Radsport Kiesl 1271989

Dobesberger Markus40 44:33,00 11,4512 Team Hotlander 1581991

Allgemeine Klasse
Hofer Josef153 16:30,83 30,911 Union Bad Leonfelden 31985

Hieslmair Richard71 16:56,28 30,122 Bike Team Ginner 61976

Märzinger Manuel161 17:04,81 29,883 RC Eindruck Sarleinsbach 101980

Fürweger Stefan156 17:12,57 29,654 131979

Wachauer Gernot91 17:27,41 29,235 Bike Team Ginner 181977

Pühringer Wolfgang130 17:41,75 28,846 Bikeclub St. Martin 231977

Krenn Gerhard132 18:00,01 28,337 ARBÖ Radsport Kiesl 271983

Hehenberger Ralph48 18:26,03 27,678 RC Eindruck Sarleinsbach 341979

Gahleitner Horst16 18:26,94 27,679 Bike & Fun St.Peter 351979

Köck Gerald111 18:43,78 27,2510 Ottensheim 411982

Pesendorfer Gregor99 18:47,48 27,1511 Zweirad Sturm 451986

Schwarzinger Manuel118 18:55,68 26,9612 Helfenberg 471980

Haselböck Alfred160 19:32,40 26,1113 RC Eindruck Sarleinsbach 641981

Hallabrin Hans-Jürgen136 20:42,35 24,6414 ARBÖ Radsport Kiesl 821982

Atzlesberger Florian20 20:42,91 24,6415 Radsport St. Johann 831977

Willdoner Andreas109 20:47,03 24,5416 861983

Steinmayr Johannes74 20:58,26 24,3217 SU Niederwaldkirchen 901984

Vierlinger Clemens129 21:26,39 23,7918 St. Peter 951977

Huber Markus19 24:05,93 21,1819 Auberg 1291976

Samstag, 30. September 2006 1 / 6Gesamtwertung



NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Radler Thomas131 41:03,72 12,4220 Bikeclub St. Martin 1571983

Altersklasse I
Mairhofer Thomas88 15:47,67 32,311 ARBÖ-RC-Vorchdorf 11971

Starlinger Christian52 16:29,41 30,942 RC Eindruck Sarleinsbach 21972

Reich Thomas51 16:45,25 30,453 RC SK VOEST 41974

Gillmayr Karl66 16:56,23 30,124 RC Bad Mühllacken 51961

Kunkel Andreas159 16:59,83 30,035 RC Eindruck Sarleinsbach 71962

Katzenmayer Dietmar76 17:00,48 30,006 RC Grassinger Lambach 81975

Mold Alwin45 17:05,58 29,857 SU Eidenberg 111970

Wolfesberger Karl6 17:08,48 29,778 Bike & Fun St.Peter 121961

Kainrath Harald69 17:17,46 29,519 Team Zisser Enns 141964

Gasselseder Klaus87 17:25,04 29,2810 Team Elmer 161972

Preßler Michael96 17:26,29 29,2511 Union Ahorn 171974

Lenzbauer Hari162 17:33,12 29,0612 Bike & Fun St.Peter 191971

Starlinger Josef54 17:34,62 29,0313 RC Eindruck Sarleinsbach 211969

Friedl Andreas86 17:34,63 29,0314 RC Grassinger Lambach 221963

Gaiswinkler Alfred15 17:44,65 28,7615 Abersee 241965

Würflinger Manfred29 17:58,28 28,3916 Elmer Oberneukirchen 261964

Kaltenböck Helmut34 18:02,83 28,2817 Wilhering 291963

Obermüller Heimo38 18:04,29 28,2318 Union Bad Leonfelden 301968

Pühringer Karl18 18:08,89 28,1319 Bike & Fun St.Peter 311967

Luger Stefan78 18:28,22 27,6220 Bike & Fun St.Peter 361965

Peil Josef47 18:28,76 27,6221 SU Eidenberg 371970

Wakolm Karl103 18:33,26 27,4922 TV Gramastetten 381968

Schoißengeier Alois36 18:42,24 27,2723 Union Naturfabrik Ahorn 391961

Enzenhofer Manfred128 18:42,96 27,2724 Union Naturfabrik Ahorn 401964

Wasner Andreas149 18:44,36 27,2225 Union Naarn 421970

Hofstätter Josef67 18:45,37 27,2026 Granit Biker Kleinzell 431963

Gahleitner Markus115 18:46,86 27,1827 Naturfreunde Öpping 441973

Wölfl Thomas53 18:52,25 27,0328 Sport Mayr Schwertberg 461971

Schimpl Karl101 19:05,99 26,7229 SU Raika Zwettl 491963

Allerstorfer Stefan65 19:13,44 26,5430 RC Bad Mühllacken 521964

Mayer Gottfried152 19:15,81 26,4931 Union Bad Leonfelden 531964

Elmer Martin155 19:20,95 26,3832 Elmer Oberneukirchen 551964

Mold Wolfram46 19:22,67 26,3333 SU Eidenberg 581965

Riener Rudolf70 19:25,07 26,2734 Nebelberg 591964

Hamberger Herbert30 19:25,51 26,2735 Hansaton Linz 601969

Möllinger Peter120 19:27,72 26,2236 SU Eidenberg 611970

Neumüller Wolfgang147 19:32,61 26,1137 Union Arnreit 651968

Hartl Helmut26 19:34,66 26,0638 Bike & Fun St.Peter 671965

Viehböck Wilhelm17 19:39,98 25,9539 Bike & Fun St.Peter 681967

Kainberger Leopold60 19:54,34 25,6340 St. Johann 691965

Aumayer Herbert32 19:58,58 25,5441 Alkoven 701964

Eisschiel Erwin113 20:09,55 25,3142 Naturfreunde Öpping 721970

Edlinger Christian110 20:16,27 25,1643 Zweiradchaoten 751973

Reiter Manfred31 20:20,12 25,0844 Wilhering 771963

Hangl Günther82 20:25,31 24,9845 Rottenegg 791962

Rehberger Hubert13 20:41,95 24,6646 Helfenberg 811966

Schürz Gerhard9 20:44,80 24,6047 Bike & Fun St.Peter 841963

Schürz Franz62 20:46,87 24,5648 Bike & Fun St.Peter 851961

Rabeder Rudolf0 20:52,96 24,4449 RC Bad Mühllacken 871964
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Lehner Heinz61 21:36,04 23,6150 Radteam Grottenbahn 971968

Mayrhofer Gerald89 21:37,72 23,5951 Niederwaldkirchen 981964

Erlinger Franz102 21:41,01 23,5252 Bike & Fun St.Peter 1001962

Fidler Gerhard148 21:44,86 23,4753 Radsport St. Johann 1021975

Rammelmüller Christian116 22:30,43 22,6754 St. Peter 1091972

Kropfmüller Franz157 22:58,91 22,2155 RC Eindruck Sarleinsbach 1161964

Obermüller Christian158 23:08,86 22,0556 Rohrbach 1171972

Leibetseder Harald146 23:26,77 21,7657 St. Johann 1231969

Schauer Josef28 23:28,08 21,7358 Massageinstitut Schauer 1251961

Rabeder Kurt145 23:47,09 21,4459 St. Johann 1281969

Kapeller Johann44 25:02,92 20,3760 Steyregg 1361961

Fuka Johann43 25:13,04 20,2261 Steyregg 1401964

Rothberger Erwin77 25:37,51 19,9162 Linz 1441961

Langsenlehner Hermann83 25:55,70 19,6863 Linz 1461963

Stelzer Stefan64 28:22,92 17,9864 RSV St. Ulrich 1531967

Altersklasse II
Schoißengeier Josef35 17:01,73 29,971 Union Naturfabrik Ahorn 91959

Beneder Norbert37 18:11,21 28,052 Union Naturfabrik Ahorn 321958

Lindorfer Karl117 18:20,24 27,823 RC Eindruck Sarleinsbach 331955

Lettner Kurt85 19:05,42 26,724 BSV Plasser Linz 481949

Samhaber Anton100 19:06,40 26,705 Walding 501956

Grasböck Josef50 19:21,26 26,366 Union Naturfabrik Ahorn 561943

Rammerstorfer Alois107 19:22,05 26,337 SU Niederwaldkirchen 571958

Ritter Gerold93 19:28,75 26,208 Union Bad Leonfelden 621957

Steyskal Günther154 20:04,53 25,429 RC Linz 711950

Grielhüsl Franz90 20:13,50 25,2310 RC Eindruck Sarleinsbach 731955

Knogler Franz58 20:14,20 25,2111 Radsport St. Johann 741955

Gabauer Ernst55 20:22,95 25,0412 Rottenegg 781960

Mayrhofer Rupert126 20:32,75 24,8413 Linz 801953

Wolkerstorfer Herbert72 20:53,00 24,4214 SU Niederwaldkirchen 881954

Dieplinger Herbert49 20:58,21 24,3215 891960

Lindner Josef33 21:09,39 24,1116 BSV Plasser Linz 931959

Dobretsberger Walter56 21:09,89 24,1117 Rottenegg 941944

Wurzer Manfred11 21:41,24 23,5218 BSV Linz 1011954

Glatz Werner124 21:58,56 23,2219 RC Eindruck Sarleinsbach 1061953

Schröger Josef125 22:33,13 22,6220 RC Eindruck Sarleinsbach 1101958

Fink Alois81 22:46,11 22,4021 RC Lambach 1141947

Hartl Willi25 22:53,76 22,2922 Feldkirchen 1151948

Lindorfer Helmut75 23:10,78 22,0123 SU Niederwaldkirchen 1201959

Wollendorfer Alfred98 23:23,71 21,8124 Kirchberg 1211956

Gruber Willi104 24:35,84 20,7525 Bike & Fun St.Peter 1331958

Damen
Grünzweil Manuela27 19:33,55 26,091 Union Naturfabrik Ahorn 661980

Reiter Petra112 20:59,47 24,312 Naturfreunde Öpping 911975

Ritter Martina94 21:01,97 24,273 Union Bad Leonfelden 921982

Schauer Petra97 21:40,87 23,544 RC Eindruck Sarleinsbach 991972

Reitinger Maria138 21:54,21 23,295 RC Askö Mazda Eder Walding 1051965

Rothberger Evelyn8 22:34,05 22,606 RC Eindruck Sarleinsbach 1111980

Elsnig Brigitte151 22:36,52 22,577 RC Askö Maszd Eder Walding 1121961

Rothberger Brigitte114 22:43,49 22,458 RC Eindruck Sarleinsbach 1131979

Schaubschläger Irene137 23:09,00 22,039 BC Brauerei Hofstetten 1181979
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Pühringer Elisabeth4 23:10,77 22,0110 Union St. Peter 1191964

Wolkerstorfer Theresia73 23:25,64 21,7811 SU Niederwaldkirchen 1221956

Wolfesberger Andrea144 23:26,88 21,7612 Rohrbach 1241975

Hametner Petra140 23:31,87 21,6913 RC Askö Mazda Eder Walding 1261971

Linner Marianne59 24:14,85 21,0514 Walding 1301968

Viehböck Christine7 24:33,89 20,7715 Bike & Fun St.Peter 1321970

Gahleitner Sonja2 24:39,27 20,6916 Bike & Fun St.Peter 1341971

Fiederhell Ingrid142 24:39,28 20,6917 RC Askö Mazda Eder Walding 1351967

Brunner Rosemarie42 25:03,88 20,3618 Linz 1371961

Rehberger Monika10 25:09,81 20,2819 Helfenberg 1391972

Schürz Irma1 25:16,15 20,1820 Iglbach 1411961

Mahringer Petra143 25:18,82 20,1621 RC Askö Mazda Eder Walding 1421967

Gruber Elfriede139 25:26,59 20,0522 RC Askö Mazda Eder Walding 1431968

Reiter Gertraud57 26:05,26 19,5523 1481964

Wolf Helga141 26:18,12 19,3924 RC Askö Mazda Eder Walding 1501980

Gahleitner Regina106 26:56,11 18,9425 Bike & Fun St.Peter 1521975

Kitzberger Maria41 29:42,17 17,1726 Feldkirchen 1541953
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Walding
Vereinswertung Walding

Reitinger Maria138 21:54,21 23,291 RC Askö Mazda Eder Walding 1965

Elsnig Brigitte151 22:36,52 22,572 RC Askö Maszd Eder Walding 1961

Hametner Petra140 23:31,87 21,693 RC Askö Mazda Eder Walding 1971

Fiederhell Ingrid142 24:39,28 20,694 RC Askö Mazda Eder Walding 1967

Mahringer Petra143 25:18,82 20,165 RC Askö Mazda Eder Walding 1967

Gruber Elfriede139 25:26,59 20,056 RC Askö Mazda Eder Walding 1968

Wolf Helga141 26:18,12 19,397 RC Askö Mazda Eder Walding 1980
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Bike & Fun
Damen

Viehböck Christine7 24:33,89 20,771 Bike & Fun St.Peter 1970

Gahleitner Sonja2 24:39,27 20,692 Bike & Fun St.Peter 1971

Gahleitner Regina106 26:56,11 18,943 Bike & Fun St.Peter 1975

Herren
Wolfesberger Karl6 17:08,48 29,771 Bike & Fun St.Peter 1961

Lenzbauer Hari162 17:33,12 29,062 Bike & Fun St.Peter 1971

Pühringer Thomas14 18:02,21 28,283 Bike & Fun St.Peter 1991

Pühringer Karl18 18:08,89 28,134 Bike & Fun St.Peter 1967

Gahleitner Horst16 18:26,94 27,675 Bike & Fun St.Peter 1979

Luger Stefan78 18:28,22 27,626 Bike & Fun St.Peter 1965

Hartl Helmut26 19:34,66 26,067 Bike & Fun St.Peter 1965

Viehböck Wilhelm17 19:39,98 25,958 Bike & Fun St.Peter 1967

Schürz Gerhard9 20:44,80 24,609 Bike & Fun St.Peter 1963

Schürz Franz62 20:46,87 24,5610 Bike & Fun St.Peter 1961

Erlinger Franz102 21:41,01 23,5211 Bike & Fun St.Peter 1962

Gruber Willi104 24:35,84 20,7512 Bike & Fun St.Peter 1958

Der Stammtisch Bike & Fun St. Peter bedankt sich für die Teilnahme und 
wünscht einen erfolgreichen Saisonausklang.
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